[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» июля 2009 г.

	№ 23

х.Авилов
О мерах по обеспечению исполнения бюджета Авиловского сельского поселения в 2009 году и кассового плана в июле 2009 года.

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Авиловского сельского поселения «О бюджете сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», в целях обеспечения первоочередных расходов бюджета сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета сельского поселения на июль 2009 года согласно  приложения.

2. Установить предельные объемы финансирования главным распорядителем средств бюджета сельского поселения на июль 2009 года в сумме 362200 руб. 00 коп.

Предельные объемы финансирования главным распорядителем средств бюджета сельского поселения на июль 2009 года рассчитаны исходя из необходимости обеспечения следующих расходов: заработная плата с нормативными начислениями на нее работников Администрации Авиловского сельского поселения и подведомственных учреждений; коммунальные услуги, услуги связи; оплата информационных услуг системы КонсультатнтПлюс; закупка горюче-смазочных материалов; канцелярских товаров, минимальная необходимость отъездов в командировки; расходы , связанные с передачей осуществления части полномочий органа местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского сельского поселения

         О.А.Кондратенко
                                                                  Приложение

                                                                           к постановлению Администрации
                                                                           Авиловского сельского поселения
                                                               от «08» июля 2009 г. № 23
КАССОВЫЙ ПЛАН

исполнения бюджета сельского поселения на июль 2009 года

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сумма

(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Прогноз остатков на едином счете бюджета сельского поселения, доступных к распределению на начало месяца
	164,7

	2.
	Прогноз кассовых поступлений, всего
	467,4

	из них:

	Налоговые и неналоговые доходы
	341,5

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	125,9

	3.
	Кассовые выплаты, всего
	362,2

	из них:

	Предельные объемы финансирования главным распорядителем средств бюджета сельского поселения
	236,3

	Расходы по дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений
	125,9

2
1

_1283255917.doc
[image: image1.png]